

Dessa viner presenterades vid
"Middag med Sigrid Barany" den 26 maj 2023.



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

Christine-Marié Blanc de Blanc Brut, 2018

 Sydafrika, Western Cape, Coastal Region, Paarl

Flaska · 750 ml · 11,5 % vol. Nr 7707

179:- 238:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

i På begäran av leverantören kan denna dryck endast beställas i hela kollin om 6 st.

Nyanserad, utvecklad, mycket frisk smak med inslag av gula äpplen, bivax, kex, nötter och grapefrukt. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck eller till rätter av fågel, fisk eller skaldjur.

SÖTMA


FYLLIGHET


FRUKTSYRA


Länk: [Christine Marie](#)



VIN, VITT VIN

Menetou-Salon Blanc, 2018

 Frankrike, Loiredalen, Menetou-Salon

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 79951

199:-

265:33 kr/l

Länk: [Menetou Salon](#)



VIN, VITT VIN, FYLLIGT & SMAKRIKT

Stella Bella Chardonnay 2021

 Australien, Western Australia, South West Australia, Margaret River

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 94005

179:-

238:67 kr/l

Fruktig, nyanserad, mycket frisk smak med fatkaraktär, inslag av gröna äpplen, örter, kardemumma, ananas, nötter och grillad citron. Serveras vid 10-12°C till smakrika rätter av fisk eller till ljust kött.



SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Stella Bella Chardonnay](#)



VIN, VITT VIN, SÖTT

Moscato d'Asti G.D. Vajra, 2022

 Italien, Piemonte, Moscato d'Asti

Flaska · 750 ml · 5,5 % vol.

Nr 90166

149:-

198:67 kr/l

Blommigt, sött, fruktigt, pärlande vin med inslag av päron, fläder, honung, vit persika och ananas. Serveras vid 6-8°C till frukt- och bärdesserter.



SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Moscato d'Asti](#)

Länk: [Faustino I](#)

Länk: [Finca-el-puig](#)
